• Divisorio in PET trasparente
 • Predisposto per stopper doppio o laterale MAGNUM H.130 mm
(stopper venduto a parte)
 • Attacco al binario con 2 clip standard (fronte e retro)
 • Necessita di binario standard con guida da 6 mm e
 stopper doppio H.130 mm (cod. DVSTOP100130T) o laterale H.130
mm (cod. DVSTOP100130LR)
* Non in stock - a richiesta
Scheda prodotto:
SEPARATORE FOCUS H. 120 MM - PREDISPOSTO PER STOPPER MAGNUM (H. 130
mm) - CON 2 CLIP STANDARD
Dettagli famiglia
Codice H. H.stopper L. Colore Conf. NB
DVSTABO120180 120 mm 130 mm (predisposto) 180 mm Trasparente 12 pz *
DVSTABO120230 120 mm 130 mm (predisposto) 230 mm Trasparente 12 pz *
DVSTABO120280 120 mm 130 mm (predisposto) 280 mm Trasparente 12 pz *
DVSTABO120330 120 mm 130 mm (predisposto) 330 mm Trasparente 12 pz *
DVSTABO120380 120 mm 130 mm (predisposto) 380 mm Trasparente 12 pz *